tis VII. constitutiones innovasset de bonis Basilicae non

locandis , nedum Canonicis , Beneficiariis , Clericis , eo-

rumque affinibus , et consanguineis
,
praeter anathematis

poenam transgressoribus irrogatam , unique Pontifici re-

servatam , tam ducentorum aureorum Xysti
,
quam quin-

gentorum Clementis
,
quorum dimidia pars Camerae assi-

gnanda erat, severioris ingenii Pontifex, integram sum-

mam Sacrario applicandam decrevit .

Praeterea omnibus prohibuit , Sacrarii supellectilem

cuiquam commodare
,
praeterquam Vicario, Canonicis,

Beneficiariis , et Clericis , etiam extra Basilicam , vasis

aureis tamen , et argenteis semper exceptis , ut liquet

ex ejus literis
,
quae testes sunt locupletissimae eximiae

Sacrarii supellectilis per illa etiam tempora, quamquam
haud ita pridem in Borboniana Vrbis direptione , hujus

melior, ac major portio
,
quae a Grimaldo apud Turri-

gium 2 recensetur , misere ablata fuisset .

Hoc Paulli decretum sub eadem anathematis poena

Clemens VIII. * confirmavit, qui litteris Apostolicis an-

ni mdlxlvI. 4 jura, bona, redditusque omnes Sacrarii

a Xysto IV. massae communi, uti ajunt , adnexa dissol-

vit , atque in pristinum statum revocavit .

Denique istiusmodi Constitutiones literis Apostoli-

cis anno mdcxI. a Paullo V. * item confirmatae , diplo-

1 ibid. p. 39. 2 p. 25S.

3 T. ni. Hull. Vat. p. iSr.

4 ibid. p. 194.

$ T. 11I. Bull. Vat. p. 213.
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mate Benedicti XIV. anno mdccliI. vi. Kal. Aprilis 1 in-

stauratae sunt, qui Decessorum decreta de ingressu, et

medici annata Canonicorum
,

pro eodem Sacrario , rata

haberi praescripsit ,

jf. v.

Cetera Paulli V. beneficia .

Paullus V , ut in augustissimo B. Petri Confessionis am-

bitu , mundities
,
quanta maxima fieri posset , relligiose

servaretur
,

praeter quattuor argenteas lampades anno

mdcxvI. octavo Idus Augusti dono datas *
,
pro expensis

olei , unoque Ministro conducendo
,
qui Confessionis cu-

stodiam , et curam gereret. Beneficium quoddam, sub

titulo S. Eusebii , in Ecclesia Parochiali de Gambalo , Va-

ticanae Basilicae attribuit . Hujus beneficii redditus ad

Sacrarium etiamnum pertinent , iisque lampades a Paullo

donatae, noctu diuque collucent, ac Ministro, cui sacrae

Confessionis custodia demandata est, stipendium solvitur.

Quae quidem Paulli cura , antiquiorum Pontificum

studiis maxime fuit consentanea
,

qui de concinnandis

,

parandisque luminibus , ante Petri Confessionem mire solli-